2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 22.01.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Майнский район» от 07.11.2019 № 1127
         В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации и вступлением в силу постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 № 95 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля", постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 № 100 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», постановления Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 “Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований", постановления Правительства Российской Федерации от 23.07.2020 № 1095 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Реализация результатов проверок, ревизий и обследований", постановления Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 № 1235 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов", постановления Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 № 1237 “Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и их должностных лиц", постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1478 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности", Администрация муниципального образования «Майнский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 07.11.2019 № 1127 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальным учреждением «Финансовое управление администрации муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

О.В.Шуенков